Onucanue ToBapa TBepAOTOIVIMBHbIN KOTEJI

Ecosystem BWS50 Light

XapaKTepuCTHKHU

Crpana Openia
IIpoussoacTeo

TommBo KoTna

Mor. (yromns), kBt

Mon. (npoBa), kBT

Tum kotiia

Pexxum paboThl

Kamepa cropanus
Tennmoo6mMeHHUK

Tun ycranoBku

Kon-Bo cexunii

PerynupoBka nogauu Bo3ayxa
Max giauHa moJjieHa, CM

Max naBiieHHuE OTOMUT KOHTYypa, ATM

Min gaBrneHre OTONHUT KOHTYpa, ATM

[Ipucoe TMHUTENBHBINA GABIMOX0/IA, MM

[IpucoenMHUTENBHBIN GKOHTYP

OTOILJICHUS , "
INa6apursr (BxILXI'), cm
Bec, xr

lapanTus

bonrapus

bonrapus
Hposa/Yromnb

50

50
DHepProHe3aBUCUMBIA
Oronienue
OTtkpsITas

CranpHol

HanosnbHbIiit
1

Ha

45

3.9

150

120x63x65
290

1 ron



BricoTa, cm 120
[lupuna, cm 63
I'nmy6una, cm 65

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIIsIETCs My OamaHon odepToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.
VY6eautenbHas mpock0a yTOYHATH IIEHBI M HATMYHUE TI0 TeNe()OHy Yy Ballero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

